МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     07.07.2023              .                                          №1918/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №11 от 07.07.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ЛУБЯНИЧЕНКО Артём Сергеевич  201 бал.

 2. ПОДГАЕЦ Светлана Юрьевна  221 бал.

 3. ШВЕЦОВА Елена Александровна  207 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. РЫЖИЙ Максим Александрович  189 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. ЕФРЕМЕНКО Никита Александрович  239 бал.

 2. МАКАРОВ Павел Александрович  265 бал.

 3. МАЛЯРЕНКО Сергей Евгеньевич  233 бал.

 4. ПФЕФФЕР Данил Андреевич  225 бал.

 5. СОЛОДОВ Артём Александрович  197 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

По личному составу студентов

 1. ЗАБИЯКО Владимир Николаевич  257 бал.

 2. СОКОЛОВА Анастасия Константиновна  215 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АЛЕЙНИКОВ Андрей Владимирович  201 бал.

 2. АНДРЕЕВ Андрей Антонович  191 бал.

 3. ГРОМАКОВ Никита Евгеньевич  183 бал.

 4. ДЕРЕВЯНКО Алексей Викторович  153 бал.

 5. ЗУБАРЕВ Алексей Владимирович  219 бал.

 6. РЕВИН Олег Андреевич  175 бал.

 7. СЕЛЕЗНЕВ Вадим Александрович  241 бал.

 8. ФАРРАХОВ Марат Салаватович  252 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. ДЕРНОВИЧ Максим Сергеевич  213 бал.

 2. МОСТОВОЙ СЕРГЕЙ  269 бал.

 3. СЕМЕНОВ Виктор Владимирович  197 бал.

 4. СЕРГЕЕВ Кирилл Викторович  197 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. НИГМАТУЛИН Марат Батхуллович  211 бал.

 2. НИЖЕРАДЗЕ Руслан Вячеславович  201 бал.

 3. РАХИМОВ Ленар Рафисович  268 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. МАЗАЛОВ Марк Николаевич  205 бал.

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. УЛЬРИХ Иван Иванович  213 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. БИЛОЛЮБСКАЯ Дана Валерьевна  233 бал.

 2. ВАСИЛЕНКО Владислав Александрович  189 бал.

 3. ГОРЛОВ Николай Александрович  187 бал.

 4. ГОРЯЧЕВА Ирина Владимировна  225 бал.

 5. КОЛЕСНИКОВА Виктория Евгеньевна  237 бал.

 6. НЕСТЕРОВА Нина Евгеньевна  235 бал.

 7. ЧУЛЕНКО Артем Павлович  243 бал.

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. АЗАНОВ Илья Сергеевич  225 бал.

 2. АКСАКАЛОВ Жарас Жасланович  167 бал.

 3. БАКУЛИНА Анна Сергеевна  169 бал.

 4. БАРАУЛЯ Андрей Владимирович  233 бал.

 5. БАТЕНОВА Алсу Амангельдыевна  217 бал.

 6. БУЛАВИН Данила Николаевич  174 бал.

 7. ХРЕН Карина Руслановна  215 бал.

 Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. АСТАПЕНКО Иван Александрович  171 бал.

 2. НЕЧАЕВ Александр Анатольевич  254 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. КУАНЫШЕВ Тлек Зинкабиденович  171 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

 1. ЛАПТЕВА Олеся Николаевна  221 бал.

 2. ЛАПТЕВА Юлия Юрьевна  214 бал.

 3. НЕКРАСОВА Екатерина Владимировна  229 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. КАЧАН Лариса Владимировна  212 бал.

 2. РУСТАМЗОДА Достон Рустам  151 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. ГОРОДЕЦКАЯ Алина Геннадьевна  210 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: rhhNY5Qqoq2dpI7v5kvtjve7qRg=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна начальник

Действителен до: 02.08.2024